SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann H-BSG30PRO_230V Elektrisches Bohrerscharfgerat 3-30mm

[H-BSG30PRO_230V]

¢ Schnelles genaues schéarfen von Bohrern
¢ Einfache Bedienung

e StandardmaBig mit Diamantschleifscheibe - genaue Winkel
e Leistungsstarker, zuverléssiger Motor mit hoher Lebensdauer

e Leichter Austausch der Schleifringe
¢ Kugellagerbetrieben

* Sperrvorrichtungen versichern genauen Schleifwinkel (90°-145°)

Lieferumfang: Diamantscheibe, Spannfutter

Technische Daten

Scharfmaschinen
Bohrerdurchmesser

Motordaten
Motorleistung S1
Spannung
Drehzahl in min-1

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Héhe

15.07.2025

3-30 mm

450 W
230V / 50Hz
3000 min-1

35kg
33 kg

280 mm
490 mm
310 mm
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Statt: €1-399;-

€ 1.358,-

inkl. MwSt.
-3%
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weitere Produktbilder:
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