MASCHINEN

Holzmann BSG30PRO_230V Elektrisches Bohrerschärfgerät 3-30mm [H-BSG30PRO 230V]

Statt: € 1.399.-

€ 1.358,-

- 3 %



Das Holzmann BSG30PRO 230V Elektrisches Bohrerschärfgerät 3-30mm ermöglicht schnelles und genaues Schärfen von Bohrern. Es bietet eine einfache Bedienung und ist standardmäßig mit einer Diamantschleifscheibe für genaue Winkel ausgestattet. Der leistungsstarke und zuverlässige Motor bietet eine hohe Lebensdauer. Der Austausch der Schleifringe ist leicht und die Kugellagerkonstruktion sorgt für eine reibungslose Funktion. Sperrvorrichtungen gewährleisten einen genauen Schleifwinkel von 90°-145°.

- Schnelles genaues Schärfen von Bohrern
 Einfache Bedienung
 Standardmäßig mit Diamantschleifscheibe genaue Winkel
 Leistungsstarker, zuverlässiger Motor mit hoher Lebensdauer
- Leichter Austausch der Schleifringe
- Kugellagerbetrieben
- Sperrvorrichtungen versichern genauen Schleifwinkel (90°-145°)

Lieferumfang: Diamantscheibe, Spannfutter

Technische Daten

Schärfmaschinen	
Bohrerdurchmesser:	3-30 mm
Motordaten	
Motorleistung S1:	450 W
Spannung:	230 V / 50 Hz
Drehzahl in min-1:	3000 min-1
Gewicht	
Bruttogewicht:	35 kg
Nettogewicht:	33 kg
Versandmaße	
Breite:	280 mm
Länge:	490 mm
Höhe:	310 mm



MASCHINEN

weitere Produktbilder:



